Администрация
проект
муниципального образования

         Светлый сельсовет
       Сакмарского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 00.00.2018  №     - п

                п. Светлый
Об утверждении проекта планировки

территории, расположенной

в северной части пос. Светлый,

вдоль автомобильной дороги

Майорское - Белоусовка, 1 очередь

С учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь, руководствуясь ст. 43,45,46 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Утвердить Проект планировки территории, расположенной в северной части пос. Светлый, вдоль автомобильной дороги Майорское - Белоусовка, 1 очередь

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлый сельсовет.

Временно и.о. главы  Светлого сельсовета                               Л.Н. Донскова

Разослано: администрация; главному специалисту по архитектуре и градостроительству администрации МО Сакмарский район; прокуратуру.